

SENADOR POMPEU - CE, 23 DE MARÇO DE 2018

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SENADOR POMPEU - CE

PREZADOS SENHORES

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.005/2018 - SRP, CUJO OBJETIVO É O REGISTRO DE PREÇO, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU - CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITENS	DESCRIÇÃO	UNID	PSF	CEO	QTD.TOTAL	MARCA	VR.UNITARIO	VR.TOTAL
1	ALAVANCA TIPO SELDIN, KIT COM Nº1, 2L, 2R	KIT	40	10	50	LM	R\$ 83,00	R\$ 4.150,00
2	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO LITE	UNID	20	5	25	LM	R\$ 7,60	R\$ 190,00
3	AVENTAL C/ PROTETOR DA TIRÓIDE DE CHUMBO PARA PROTEÇÃO RADIOLÓGICA	UNID		1	1	FENIX	R\$ 600,00	R\$ 600,00
4	BANDEJA CLÍNICA METÁLICA, TAM 22X12X1,5	UNID	60	20	80	IRONTE	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
5	BRUNIDOR PARA AMÁLGAMA Nº 29	UNID	20	10	30	LM	R\$ 7,66	R\$ 229,80
6	CABO PARA BISTURI Nº 4	UNID	20	10	30	LM	R\$ 10,66	R\$ 319,80
7	CABO PARA ESPELHO BUCAL EM AÇO INOX	UNID	20	10	30	LM	R\$ 2,66	R\$ 79,80
8	COLGADURA INDIVIDUAL PARA PENDURAR FILMES RADIOLÓGICOS	UNID		10	10	TECNODENT	R\$ 5,00	R\$ 50,00
9	CONDENSADOR DE AMÁLGAMA WARD AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL	UNID	20	10	30	SS WHITE	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
10	CUBA DE BORRACHA PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO	UNID		2	2	MAQUIRA	R\$ 8,00	R\$ 16,00

11	CUBA RIM RETANGULAR EM AÇO INOX	UNID	2	2	GOLGRAN	R\$ 21,00	21,00	R\$ 42,00	
12	CURETA CIRÚRGICA PARA CIRURGIA ÓSSEA 17 CM	UNID	20	10	30	LM	R\$ 9,33	R\$ 279,90	
13	CURETA PERIODONTAL GRACEY 5-6	UNID	20	10	30	LM	R\$ 10,50	R\$ 315,00	
14	CURETA PERIODONTAL GRACEY 7-8	UNID	20	10	30	LM	R\$ 10,50	R\$ 315,00	
15	CURETA PERIODONTAL GRACEY 11-12	UNID	20	10	30	LM	R\$ 10,50	R\$ 315,00	
16	CURETA PERIODONTAL GRACEY 13-14	UNID	20	10	30	LM	R\$ 10,50	R\$ 315,00	
17	ESCAVADORES DE DENTINA Nº 20 EM AÇO INOX	UNID	20	10	30	LM	R\$ 7,50	R\$ 225,00	
18	ESCOVA DE PANO P TORNO DE POLIMENTO EM PRÓTESE Nº 10.	UNID	2	2	KOTA KNEBEL	R\$ 17,50	R\$ 35,00		
19	ESCOVA P TORNO DE POLIMENTO EM PRÓTESE Nº 15.	UNID	2	2	KOTA KNEBEL	R\$ 22,50	R\$ 45,00		
20	ESCULPIDOR LECROW Nº 5 EM AÇO INOX	UNID	4	4	LM	R\$ 10,00	R\$ 40,00		
21	ESPÁTULA Nº 1 P/ RESINA	UNID	30	10	40	LM	R\$ 10,37	R\$ 414,89	
22	ESPÁTULA 3S AÇO INOX	UNID	10	5	15	GOLGRAN	R\$ 15,33	R\$ 229,95	
23	ESPÁTULA Nº 24	UNID	8	2	10	LM	R\$ 5,50	R\$ 55,00	
24	ESPÁTULA Nº 21	UNID	4	4	LM	R\$ 4,50	R\$ 18,00		
25	ESPELHO DE MÃO PARA USO ODONTOLÓGICO	UNID	8	2	10	WALDENT	R\$ 7,30	R\$ 73,00	

26	FORCEPS Nº 150 ADULTO	UNID	20	10	30	GOLGRAN	R\$ 126,66	custo e vidro e aço inox e acessórios e este conjunto	R\$ 2.799,80	custo de, acessórios e vidro e este conjunto e este conjunto
27	FORCEPS Nº 153 ADULTO	UNID	20	10	30	GOLGRAN	R\$ 126,66	custo e vidro e aço inox e acessórios e este conjunto	R\$ 2.799,80	custo de, acessórios e vidro e este conjunto e este conjunto
28	FORCEPS Nº 150 INFANTIL	UNID	20	5	25	GOLGRAN	R\$ 124,00	custo e vidro e quatro peças	R\$ 3.100,00	custo de e este conjunto
29	FORCEPS Nº 151 INFANTIL	UNID	20	5	25	GOLGRAN	R\$ 124,00	custo e vidro e quatro peças	R\$ 3.100,00	custo de e este conjunto
30	FORCEPS Nº 16	UNID	20	10	30	GOLGRAN	R\$ 96,66	custo e este conjunto e acessórios e este conjunto	R\$ 2.899,80	custo de, acessórios e vidro e este conjunto e este conjunto
31	FORCEPS Nº 17 ADULTO	UNID	20	10	30	GOLGRAN	R\$ 125,00	custo e vidro e cinco peças	R\$ 2.750,00	custo de, acessórios e vidro e este conjunto
32	FORCEPS Nº 19L ADULTO	UNID	20	10	30	GOLGRAN	R\$ 125,00	custo e vidro e cinco peças	R\$ 2.750,00	custo de, acessórios e vidro e este conjunto
33	FORCEPS Nº 18R ADULTO	UNID	20	10	30	GOLGRAN	R\$ 125,00	custo e vidro e cinco peças	R\$ 2.750,00	custo de, acessórios e vidro e este conjunto
34	FORCEPS Nº 19L INFANTIL	UNID	20	5	25	GOLGRAN	R\$ 126,00	custo e vidro e seis peças	R\$ 2.150,00	custo de, vidro e cinco peças
35	FORCEPS Nº 18R INFANTIL	UNID	20	5	25	GOLGRAN	R\$ 126,00	custo e vidro e seis peças	R\$ 2.150,00	custo de, vidro e cinco peças
36	FORCEPS Nº 65	UNID	15	5	20	GOLGRAN	R\$ 122,50	custo e vidro e duas peças e claspante, sistema	R\$ 2.450,00	custo de, vidro e quatrocentos e cinquenta peças
37	FORCEPS Nº 69	UNID	15	5	20	GOLGRAN	R\$ 122,50	custo e vidro e duas peças e claspante, sistema	R\$ 2.450,00	custo de, vidro e quatrocentos e cinquenta peças
38	FORCEPS Nº 17 INFANTIL	UNID	20	5	25	GOLGRAN	R\$ 126,00	custo e vidro e seis peças	R\$ 3.150,00	custo de, vidro e cinco peças
39	FRASCO DE VIDRO C TAMPA PARA RESINA ACRÍLICA	UNID		2	2	MAC DENTAL	R\$ 25,00	vidro e cinco peças	R\$ 50,00	cinquenta peças
40	MANDRIL P PEÇA RETA	UNID		1	2	MICRODONT	R\$ 3,00	este peça	R\$ 6,00	esta peça

41	MOLDEIRA P DESDENTADO EM AÇO INOX Nº 11	UNID	6	6	TECNODENT	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$		quarenta e seis reais	
42	MOLDEIRA P DESDENTADO EM AÇO INOX Nº 12	UNID	6	6	TECNODENT	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$	240,00	quarenta e seis reais	
43	MOLDEIRA P DESDENTADO EM AÇO INOX Nº S1	UNID	6	6	TECNODENT	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$	300,00	trinta e seis reais	
44	MOLDEIRA P DESDENTADO EM AÇO INOX Nº S2	UNID	6	6	TECNODENT	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$	300,00	trinta e seis reais	
45	MINI MAÇARICO A GÁS P PRÓTESE	UNID	2	2	WESTERN	R\$ 57,50	cinquenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	115,00	dois e doze reais	
46	FINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO, USO ODONTOLÓGICO	UNID	20	10	30	LM	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	345,00	trinta e quatro e cinco reais
47	PEDRA DE AFILAR CURETAS PERIODONTAIS, TIPO ARKANSAS.	UNID	8	2	10	GOLGRAN	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$	550,00	quarenta e cinco reais
48	PLACA DE VIDRO LISA/ POLIDA PARA USO ODONTOLÓGICO	UNID	8	2	10	ODONTOPHARMA	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$	53,00	cinquenta e três reais
49	FINÇA DENTE DE RATO 17CM AÇO INOX	UNID		2	2	GOLGRAN	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$	50,00	cinquenta e cinco reais
50	PORTA AMÁLGAMA DE PLÁSTICO P/ USO ODONTOLÓGICO	UNID	10	5	15	MAQUIRA	R\$ 14,33	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$	214,95	doze e quarenta e cinco reais e dez centavos
51	PORTA MATRIZ TOPLÊMIRE EM AÇO INOX ADULTO/INFANTIL.	UNID	15	5	20	BRASVAL	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$	550,00	quarenta e cinco reais
52	PORTA DEDRITOS 8X8CM EM AÇO INOX	UNID	8	4	12	GOLGRAN	R\$ 52,91	cinquenta e dois reais e noventa e um centavos	R\$	634,92	doze e trinta e quatro reais e dez centavos
53	PORTA AGULHAS MAYO HEGAR 16CM EM AÇO INOX	UNID	30	10	40	GOLGRAN	R\$ 42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	1.250,00	dois e sessenta e cinco reais
54	SERINGA CARPULE COM REFLIXO 12,5CM AÇO INOX	UNID	35	10	45	GOLGRAN	R\$ 56,66	cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$	3.549,70	dois e sessenta e cinco reais e dez centavos
55	SINDESMÓTOMO EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL PARA APLICAÇÃO DE ANESTESIA DENTÁRIA	UNID	30	10	40	LM	R\$ 10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$	414,90	quarenta e cinco reais e dez centavos

56	SONDA EXPLORADORA Nº5 EM AÇO INOX	UNID	20	10	30	LM	R\$ 7,33	sete mil e trinta e três centavos	R\$ 219,90	doze mil e dezesseis reais e cinquenta centavos
57	SONDA MILIMETRADA PERIODONTAL OMS	UNID	10	2	12	LM	R\$ 10,83	dez reais e oitenta e três centavos	R\$ 129,96	doze mil e novecentos e noventa e seis centavos
58	SUGADOR ENDODÔNTICO METÁLICO AÇO INOX PARA SUÇÃO DE SANGUE E SECRÇÕES EM CIRURGIA	UNID		2	2	GOLGRAN	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 70,00	setenta e sete reais
59	TESOURA CLÍNICA 12CM RETA EM AÇO INOX	UNID	30	10	40	ABC	R\$ 17,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 700,00	setenta e sete reais
60	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO PARA USO COM CÁPSULAS CONSUMO DE 100W, BIVOLT.	UNID	9	1	10	ALT	R\$ 965,00	setecentos e sessenta e cinco reais	R\$ 8.650,00	doze mil, setecenta e cinquenta reais
61	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COM PONTAS, DESTINADO PARA USO DENTAL, DIGITAL.	UNID	8		8	KONDETECH	R\$ 1.675,00	mil setecenta e setenta e cinco reais	R\$ 13.400,00	doze mil e quinhentos reais
62	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO PARA DOIS CONSULTÓRIOS, PARA USO ODONTOLÓGICO, 120 V - 220V	UNID	2	1	3	AIRZAP	R\$ 3.383,33	três mil, trezentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 10.149,99	doze mil, quatrocentos e noventa e seis centavos
63	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS COM EMISSOR DE LUZ FRIA (LED) SEM FIO	UNID	5	1	6	KONDETECH	R\$ 833,33	oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 4.999,98	quatorze mil, trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta e oito centavos
64	MOCHO GIRATÓRIO COM RODAS ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, ESTOFADO.	UNID	3	1	4	QUALITY	R\$ 225,00	dozentos e vinte e cinco reais	R\$ 900,00	noventa e sete reais
65	BOMBA A VÁCUO, TIPO ASPIRADOR CIRÚRGICO, SISTEMA AUTOMÁTICO DE DESCARGA DE RESÍDUOS DIRETAMENTE AO ESGOTO.	UNID		1	1	SCHUSTER	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentas reais	R\$ 3.800,00	três mil e setecentos reais
66	ÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA PARA REVELAÇÃO DE RX	UNID		1	1	VH	R\$ 270,00	dozentos e setenta reais	R\$ 270,00	dozentos e setenta reais
67	MOTOR TIPO CHICOTE PARA LABORATÓRIO DE PRÓTESE ALTO TORQUE, 100W DE POTENCIA, VELOCIDADE DE ATÉ 15.000 RPM, SISTEMA DE ABERTURA POR PINO E CHAVE	UNID		1	1	BELTEC	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais
68	PRENSA PARA COZÇÃO DE PRÓTESE, PARA PRENSAR MUFLAS, EM ZINCO BRANCO, REFORÇADA, PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO, PODE SER UTILIZADA COM 01 OU 02 MUFLAS	UNID		3	3	PROTÉCNI	R\$ 83,33	oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 249,99	dozentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos
69	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM TRIFLA IRRIGAÇÃO, SPRAY ÚNICO OU TRÍPLIO, CORPO EM ALUMÍNIO, MAIS LEVE, CABEÇA COM 12MM DE DIÂMETRO	UNID	5	2	7	DENTFLEX	R\$ 742,85	setecentos e quarenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 5.199,95	doze mil, quatrocentos e noventa e seis centavos
70	CONTRA ÂNGULO E MICROMOTOR	UNID	5	2	7	DENTFLEX	R\$ 668,57	seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.679,99	quatorze mil, trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta e nove centavos

71	PEÇA RITA, FIXAÇÃO DA BROCA, ATRAVÉS DE GIRO DE ANEL, SPRAY ÚNICO, 20.000RPM,	UNID	2	2	DENTFLEX	R\$ 350,00	Unidade e limpeza total	R\$ 700,00	Unidade total
72	ABRAÇADEIRA PARA TENSÍOMETRO FECHO VELCRO	UNID	16	16	PREMIUM	R\$ 17,50	Abraçadeira total e limpeza constante	R\$ 280,00	Abraçadeira e limpeza total
73	BATERIA ALCALINA 9V	PEÇA	20	5	25	ELGIN	R\$ 11,60	Uma peça e limpeza constante	20 unidades e limpeza total
74	BIELA PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	PEÇA	2	1	3	SCHULZ	R\$ 110,00	Biela e limpeza total	Biela total e limpeza e spray total
75	CABEÇA DO COMPRESSOR DE AEROSSOL	UNID	10	4	14	SCHULZ	R\$ 1.396,42	10 unidades e limpeza e spray total e limpeza e spray constante	14 unidades total, limpeza e spray constante e limpeza e spray total e limpeza e spray constante
76	EIXO PARA CONTRA ÂNGULO	PEÇA	4	2	6	KAVO	R\$ 313,37	4 unidades e spray total e limpeza e spray constante	6 unidades total e limpeza e spray total e limpeza e spray constante
77	EIXO PB PARA CANETA ODONTOLÓGICA	PEÇA	6	2	8	OABI	R\$ 131,25	6 unidades e limpeza e spray total e limpeza e spray constante	8 unidades total e limpeza e spray total
78	EIXO PEÇA SB PARA CANETA ODONTOLÓGICA	PEÇA	4	2	6	GNATUS	R\$ 166,66	4 unidades e limpeza e spray total e limpeza e spray constante	6 unidades total e limpeza e spray total e limpeza e spray constante
79	ESTATOR DE COMPRESSOR DE AEROSSOL	UNID	6	3	9	SCHULZ	R\$ 366,66	6 unidades e limpeza e spray total e limpeza e spray constante	9 unidades total, limpeza e spray total e limpeza e spray constante
80	FILTRO SEPARADOR DE DEBRITOS	PEÇA	12	6	18	KAVO	R\$ 122,32	12 unidades e limpeza e spray total e limpeza e spray constante	18 unidades total, limpeza e spray total e limpeza e spray constante
81	FLUXOMETRO PARA VÁVULA REGULADORA DE PRESSÃO DO OXIGÊNIO	UNID	6	3	9	JG MORIYA	R\$ 82,77	6 unidades e limpeza e spray total e limpeza e spray constante	9 unidades total, limpeza e spray total e limpeza e spray constante
82	GUARNIÇÃO PARA AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO	PEÇA	2	1	3	SERCON	R\$ 293,33	2 unidades e limpeza e spray total e limpeza e spray constante	3 unidades total e limpeza e spray total e limpeza e spray constante
83	INJETOR UNIVERSAL PARA SUGADOR, PARA CONECTAR MANGUEIRA NA PONTA DO SUGADOR	PEÇA	8	3	11	KAVO	R\$ 95,45	8 unidades e limpeza e spray total e limpeza e spray constante	11 unidades total e limpeza e spray total e limpeza e spray constante
84	KNOB P/ REGISTRO DE CUSPIDEIRA	PEÇA	6	3	9	KAVO	R\$ 12,77	6 unidades e limpeza e spray total e limpeza e spray constante	9 unidades total e limpeza e spray total e limpeza e spray constante
85	LJIVA TERMINAL COM REGISTRO	PEÇA	6	3	9	MAGNET	R\$ 27,77	6 unidades e limpeza e spray total e limpeza e spray constante	9 unidades total e limpeza e spray total e limpeza e spray constante

86	LÚVA TERMINAL SEM REGISTRO	PEÇA	6	3	9	MAGNET	R\$ 7,55	sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 67,95	doze reais e sete centavos
87	MANGUEIRA DUPLA P/ PEDAL	METRO	12	5	17	DENTALPARTS	R\$ 13,52	doze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 229,84	doze reais e sete centavos e quatro centavos
88	MANGUEIRA P/ ALTA PRESSÃO 1/4	METRO	60	20	80	KAVO	R\$ 16,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 840,00	doze reais e quatro centavos
89	MANGUEIRA SILICONADA P/ SUGADO	METRO	16	8	24	KAVO	R\$ 7,08	sete reais e oito centavos	R\$ 169,92	doze reais e sete centavos e quatro centavos
90	MANGUEIRA ESPAGUETE P/ AR	METRO	18	10	28	DENTALPARTS	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 119,04	doze reais e sete centavos e quatro centavos
91	MANGUITO P/ TENSÍMETRO	UNID	12	2	14	PREMIUM	R\$ 17,85	doze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 249,90	doze reais e sete centavos e quatro centavos
92	MEMBRANA P/ APARELHO DE AEROSOL	UNID	8	3	11	SCHULZ	R\$ 114,54	doze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.259,94	doze reais e sete centavos e quatro centavos
93	PEDAL P/ EQUIPO	PEÇA	2	1	3	DABI	R\$ 136,66	doze reais e sete centavos e quatro centavos	R\$ 409,98	doze reais e sete centavos e quatro centavos
94	PERA P/ TENSÍMETRO	UNID	20	3	23	PREMIUM	R\$ 9,34	doze reais e sete centavos e quatro centavos	R\$ 214,82	doze reais e sete centavos e quatro centavos
95	PLACA DE DIAFRAGMA SCHULZ P/ COMPRESSOR	PEÇA	2	1	3	SCHULZ	R\$ 29,33	doze reais e sete centavos e quatro centavos	R\$ 87,99	doze reais e sete centavos e quatro centavos
96	NOTETOR P/REFLETOR	PEÇA	8	3	11	DABI	R\$ 45,45	doze reais e sete centavos e quatro centavos	R\$ 499,95	doze reais e sete centavos e quatro centavos
97	REGISTRO DE ÁGUA P/ CUSPIDEIRA	PEÇA	6	2	8	DABI	R\$ 55,00	doze reais e sete centavos e quatro centavos	R\$ 440,00	doze reais e sete centavos e quatro centavos
98	REGISTRO DE AR PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO	PEÇA	6	2	8	JG MORUYA	R\$ 250,00	doze reais e sete centavos e quatro centavos	R\$ 2.000,00	doze reais e sete centavos e quatro centavos
99	REGISTRO DE DEPLAÇÃO P/TENSÍMETRO	UNID	20	3	23	PREMIUM	R\$ 9,77	doze reais e sete centavos e quatro centavos	R\$ 214,94	doze reais e sete centavos e quatro centavos
100	ROLAMENTO 6203	UNID	6	2	8	KAVO	R\$ 53,75	doze reais e sete centavos e quatro centavos	R\$ 430,00	doze reais e sete centavos e quatro centavos

101	ROLAMENTO MS P/ CANETA ODONTOLÓGICA	PEÇA	10	4	14	KAVO	R\$ 57,14	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 799,96	rolamento e sede real e quartzo contatos
102	ROLAMENTO P/ MICRO MOTOR	PEÇA	10	4	14	KAVO	R\$ 57,14	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 799,96	rolamento e sede real e quartzo contatos
103	ROLAMENTO RS P/ CANETA ODONTOLÓGICA	PEÇA	10	4	14	KAVO	R\$ 57,14	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 799,96	rolamento e sede real e quartzo contatos
104	ROLAMENTO RUCA P/ CANETA ODONTOLÓGICA	PEÇA	10	4	14	KAVO	R\$ 57,14	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 799,96	rolamento e sede real e quartzo contatos
105	SEGUIMENTO P/ COMPRESSOR	JOGO	2	1	3	SCHULZ	R\$ 71,06	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 214,98	rolamento e sede real e quartzo contatos
106	TAMPA DA CABEÇA P/ CANETA ODONTOLÓGICA	PEÇA	6	2	8	KAVO	R\$ 111,25	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 890,00	rolamento e sede real e quartzo contatos
107	VÁLVULA INTERRUPTORA METÁLICA	PEÇA	10	4	14	GNATUS	R\$ 175,00	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 2.450,00	rolamento e sede real e quartzo contatos
108	VÁLVULA PNEUMÁTICA P/ REGULAGEM	PEÇA	6	2	8	SCHULZ	R\$ 62,50	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 500,00	rolamento e sede real e quartzo contatos
109	VÁLVULA REGULADORA DE AR P/ EQUIPO	PEÇA	6	2	8	SCHULZ	R\$ 81,25	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 650,00	rolamento e sede real e quartzo contatos
110	MICROMOTORES LEVE, ANATÔMICO, INTRA GINATÓRIO, REGULÁVEL	UNID	2	1	3	DENTFLEX	R\$ 630,00	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 1.890,00	rolamento e sede real e quartzo contatos
111	INTRA ÂNGULOS PRODUZIDO EM ALUMÍNIO E PINÇA EM AÇO INOX, LIGA LEVE E SISTEMA ANATÔMICO	UNID	2	1	3	DENTFLEX	R\$ 600,00	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 1.800,00	rolamento e sede real e quartzo contatos
112	CANETA BAIXA ROTAÇÃO COM SISTEMA PRISH BATOM	UNID	5	2	7	DENTFLEX	R\$ 771,42	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 5.399,94	rolamento e sede real e quartzo contatos
113	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM SISTEMA PRISH BATOM	UNID	2	1	3	DENTFLEX	R\$ 683,33	rolamento e sede real e quartzo contatos	R\$ 2.049,99	rolamento e sede real e quartzo contatos
VALOR TOTAL									R\$ 175.897,85	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

SENADOR POMPEU - CE, 23 DE MARÇO DE 2018

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SENADOR POMPEU - CE

PREZADOS SENHORES:

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.005/2018 - SRP, CUJO OBJETIVO É O REGISTRO DE PREÇO, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU - CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROponente: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449-1249
E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM
REPRESENTANTE DA EMPRESA: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA
CPF: 734.932.953-91

SENADOR POMPEU - CE, 23 DE MARÇO DE 2018

Max Jefferson Assunção da Silva
Max Jefferson Assunção da Silva
CPF: 734.932.953-91